



addere revision

STATSAUTORISERET REVISIONSPARTNERSELSKAB

Lars Finken Aviation Consult ApS

Bakkehældet 99

4600 Køge

(CVR-nr. 26 12 99 82)

Årsrapport for 2017

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15/1 2018

Lars Finken
Dirigent

Indholdsfortegnelse

1

Side**Selskabsoplysninger****2****Påtegninger**

Selskabsoplysninger

Selskabet Lars Finken Aviation Consult ApS
Bakkehældet 99
4600 Køge

CVR-nr.: 26 12 99 82
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017

Revisor Addere Revision
statsautoriseret revisionspartnerselskab
Galoche Allé 6, 4600 Køge
www.addere.dk

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er konsulentassistance indenfor luftfart og hermed tilknyttet aktivitet i såvel indland som udland.

Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et overskud på kr. 43.631. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. januar - 31. december 2017 og balancen pr. 31. december 2017.

Årets resultat vurderes af ledelsen som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

10

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Bruttofortjeneste	188.758	168.503
1 Personaleomkostninger	-130.000	-120.000
Driftsresultat	58.758	48.503
Andre finansielle omkostninger	-2.842	-3.812
Resultat før skat	55.916	44.691
2 Skat af årets resultat	-12.285	-9.885
ÅRETS RESULTAT	43.631	34.806
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	0
Overført resultat	-9.269	34.806
Anvendelse i alt	43.631	34.806

Balance pr. 31. december

11

AKTIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	198.000
Selskabsskat	4.332	0
Periodeafgrænsningsposter	6.537	8.282
Tilgodehavender i alt	10.869	206.282
Likvide beholdninger	455.945	225.335
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	466.814	431.617
AKTIVER I ALT	466.814	431.617

Balance pr. 31. december

12

PASSIVER

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	127.494	136.763
Forslag til udbytte for regnskabsåret	52.900	0
EGENKAPITAL I ALT	305.394	261.763
Udskudt skat	1.438	1.822
HENSÆTTELSER I ALT	1.438	1.822
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.576	28.551
Selskabsskat	0	8.241
Anden gæld	142.406	131.240
Kortfristet gæld i alt	159.982	168.032
GÆLD I ALT	159.982	168.032
PASSIVER I ALT	466.814	431.617

<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
1 Personalemkostninger		
Det samlede beløb til lønninger og gager mv. fordeler sig således:		
Gager og lønninger	130.000	120.000
	<u>130.000</u>	<u>120.000</u>
Gennemsnitligt antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	12.668	8.242
Årets regulering af udskudt skat	-384	1.644
Regulering af skat vedrørende tidligere år	1	-1
	<u>12.285</u>	<u>9.885</u>